MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

PROCESSO SELETIVO 001/2021

EDITAL 012/2021

O Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado

ao Desenvolvimento de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos

Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria

nº 121/2021 de 03 de maio de 2021, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE

ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e considerando a Homologação do resultado final do Processo

Seletivo 001/2021, publicada no DIOEMS no dia 11 de junho de 2021, RESOLVE: Convocar o(s)

candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo relacionado(s), na forma da Lei Federal nº

11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela Lei 827/2018, a comparecerem na

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, nos dias 06, 07 e 08 de julho do corrente ano, no

horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas.

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo

relacionados:

. Cópia do CPF

. Cópia da Carteira de Identidade – RG

. Declaração de Matrícula Original e atualizada

. Comprovante de Residência Atualizado

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir).

PUBLIQUE-SE.

Coronel Domingos Soares Pr, em 05 de julho de 2021.

GLÊNIO JOSÉ MAITO

PRESIDENTE

Departamento de Educação

Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e bacharelados na área da educação

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

22º Cristiane da Aparecida Alves Dellalibera 061.096.899-80

23º Edina da Silva Vieira 043.299.149-21

24º Franciele Quadros da Fonseca 072.465.969-25

25º Veridiane Polese Girardi 110.187.539-90

26º Adriana Aparecida Goulart Sangali 059.019.389-92

27º Gustavo Santos Brasil 091.229.489-29

28º Elizangela Ferreira 078.500.309-66

29º Janete de Souza Bueno 099.668.619-39

30º Katiane Silva dos Santos 103.831.719-38

31º Lucinda Alves de Lima 038.695.499-20

32º Maria Isabel de França Fernandes 079.249.319-29

33º Mariluz dos Santos 110.312.319-00